
Prova

Sala

Horário Júri Estagiário Júri Estagiário
*Area (s) 

atividade
Júri Estagiário

*Area (s) 

atividade

09h00

 Ana Carolina Pereira (P) 

Leonor Pereira de Almeida(V)	

Carlos Portugal Nunes (V)

Lucas Oliveira 

4273NE

09h30

 Ana Carolina Pereira (P) 

Leonor Pereira de Almeida(V)	

Carlos Portugal Nunes (V)

Rita António 

4246NE

10h00

 Ana Carolina Pereira (P) 

Leonor Pereira de Almeida(V)	

Carlos Portugal Nunes (V)

Rita Mendes 

Pereira 4247NE

10h30

 Ana Carolina Pereira (P) 

Leonor Pereira de Almeida(V)	

Carlos Portugal Nunes (V)

Sara Guerreiro 

4323NE

11h00

 Ana Carolina Pereira (P) 

Leonor Pereira de Almeida(V)	

Carlos Portugal Nunes (V)

Patrícia Martinho 

4241NE

11h30

 Ana Carolina Pereira (P) 

Leonor Pereira de Almeida(V)	

Carlos Portugal Nunes (V)

Filipa Ornelas 

4264NE

12h00

12h30

P - Presidente | V - Vogal | O - Orientador NC - Nutrição Clínica | NSP - Nutrição Comunitária e Saúde Pública | ACR - Alimentação Coletiva e Restauração | IC - Investigação Científica

NCSP

 	

Ivone Machado (P)	

César Leão (V)

Márcia Gonçalves (O)

Sala zoom da prova de conhecimentos deontológicos

NC

NC

Sara Guerreiro 

4323NE

 André Mourinho Correia (P)	

Rita Sequeira (V)

Daniela Seabra (O)

PROVAS DE HABILITAÇÃO PROFISSIONAL - videoconferência

ORDEM DOS NUTRICIONISTAS

08 de julho 2024

PROVA DE CONHECIMENTOS DEONTOLÓGICOS

Rita Mendes Pereira 

4247NE
NCSP

 André Mourinho Correia (P)	

Rita Sequeira (V)

Mirna Oliveira (O)

PROVA DE RELATÓRIO DE ESTÁGIO

Sala Zoom 2Sala Zoom 1

PROVA DE RELATÓRIO DE ESTÁGIO

Rita António 

4246NE

Patrícia Martinho 

4241NE

 	

Ivone Machado (P)	

César Leão (V)
Mafalda Rodrigues de Almeida (O)

 Rita Sequeira (P)		

André Mourinho Correia (V)

Mirna Oliveira (O)

NCSP

Lucas Oliveira 

4273NE
NC/NCSP

Filipa Ornelas 

4264NE

 Rita Sequeira (P)		

Mirna Oliveira (V)

André Mourinho Correia (O)



Prova

Sala

Horário Júri Estagiário Júri Estagiário
*Area (s) 

atividade
Júri Estagiário

*Area (s) 

atividade

14h00

Rísia Esteves (P) 

Sílvia Cunha (V)	

João Lima (V)

Daiane Moura 

4295NE

14h30

Rísia Esteves (P) 

Sílvia Cunha (V)	

João Lima (V)

Damião Clemente 

4300NE 

15h00

Rísia Esteves (P) 

Sílvia Cunha (V)	

João Lima (V)

Mariana Rodrigues 

Rosa 4261NE

15h30

Rísia Esteves (P) 

Sílvia Cunha (V)	

João Lima (V)

Tatiana Oliveira 

4250NE

16h00

16h30

17h00

17h30

P - Presidente | V - Vogal | O - Orientador NC - Nutrição Clínica | NSP - Nutrição Comunitária e Saúde Pública | ACR - Alimentação Coletiva e Restauração | IC - Investigação Científica

Sala Zoom 2

 	

 Liliana da Silva Pereira (P)	

 João Miguel Pratas  (V)

Cláudia Ferreira (O)

ACR/ 

NCSP

08 de julho 2024

Tatiana Oliveira 

4250NE

 João Miguel Pratas (P) 	

Liliana da Silva Pereira (V)
Ana Sofia Tamegão Laranjeiro (O)

Damião Clemente 

4300NE 
ACR

 	

 Edgar Guedes  (P)		

Dina Raquel Fernandes João (V)

Cláudia Nunes (O)

Daiane Moura 

4295NE

NC/NCSP

NC

Sala Zoom 1

PROVA DE RELATÓRIO DE ESTÁGIO

 	

Ana Araújo (P)			

Edgar Guedes (V)

Dina Raquel Fernandes João (O)

Mariana Rodrigues 

Rosa 4261NE

PROVAS DE HABILITAÇÃO PROFISSIONAL - videoconferência

ORDEM DOS NUTRICIONISTAS

PROVA DE CONHECIMENTOS DEONTOLÓGICOS

Sala zoom da prova de conhecimentos deontológicos

PROVA DE RELATÓRIO DE ESTÁGIO

      


